

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่าเจริญสุข หมู่ที่ ๑ บ้านหัวเขา กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร

ไหลทางตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารสวนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1 งานชั้นพื้นทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	700.000	3.73	2,611.00	1.3642	5.08	3,561.92
2	1.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	350.000	288.42	100,947.00	1.3642	393.46	137,711.89
3	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,500.000	11.14	38,990.00	1.3642	15.19	53,190.15

เจริญฤทธิ์ สุทธาภากร

27 ตุลาคม 2568 14:47:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่าเจริญสุข หมู่ที่ ๑ บ้านหัวเขา กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร		
ให้ดูทางตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	700.000	973.75	681,625.00	1.3642	1,328.38	929,872.82
5	1.1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	175.000	652.35	114,161.25	1.3642	889.93	155,738.77
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่าเจริญสุข หมู่ที่ ๑ บ้านหัวเขา กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร

ไหลทางตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารสวนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,500.000	324.75	1,136,625.00	1.3642	443.02	1,550,583.82
7	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	295.73	20,701.10	1.3642	403.43	28,240.44
8	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.000	258.72	69,854.40	1.3642	352.94	95,295.37
9	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	700.000	57.52	40,264.00	1.3642	78.46	54,928.14
	1.3 งานไหล่ทาง							
10	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	52.500	573.25	30,095.62	1.3642	782.02	41,056.44
	1.4 เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
11	1.4.1 เส้นแบ่งทิศทาง สีเหลือง กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	16.800	290.00	4,872.00	1.3642	395.61	6,646.38
12	1.4.2 เส้นขอบทาง สีขาว กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3642	395.61	55,386.52

เจริญฤทธิ์ สุทธาภากร

27 ตุลาคม 2568 14:47:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่าเจริญสุข หมู่ที่ ๑ บ้านหัวเขา กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร
ให้ลงนามตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	40.000	2,576.49	103,059.60	1.3642	3,514.84	140,593.90
14	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
15	3. เครื่องหมายบริเวณไหล่ทางและข้างทาง 3.1 สัญญาณไฟกระพริบ + บ1	EACH	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
16	3.2 ป้าย บ.33	EACH	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
รวมราคากลาง								3,279,888.43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่าเจริญสุข หมู่ที่ ๑ บ้านหัวเขา กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร
ไหลทางตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
------------------------------------	---

เจริญฤทธิ์ ศุทธาณกุล  
( เจริญฤทธิ์ ศุทธาณกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ แสงเสวีียด  
( กฤษณะ แสงเสวีียด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์ติยา ชูเรือง  
( รัตน์ติยา ชูเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญฤทธิ์ ศุทธาณกุล

27 ตุลาคม 2568